

YANGO Flexan™ - 90 kapsułek



Cena: 78,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Mocne kości nie tylko zapewniają siłę, równowagę i wsparcie dla Twojego ciała - umożliwiają również lepszą postawę, poprawiając wygląd i sprawiając, że wyglądasz i czujesz się młodziej. Zdrowe stawy mogą pomóc Ci zachować mobilność wraz z wiekiem. Chrzątka natomiast jest głównym rodzajem tkanki łącznej występującej w całym ciele. Służy różnym celom strukturalnym i funkcjonalnym w naszych stawach, kościach, kręgosłupie, płucach, uszach i nosie. TYLKO 2 KAPSUŁKI DZIENNIE! NAJSILNIEJSZE NATURALNE ROZWIĄZANIE NA STAWY! Preparat Flexan™ zawiera aż 9 składników aktywnych, tworzących najsilniejsze naturalne rozwiązanie na stawy: Kadzidłowiec indyjski to wysokie stężenie ekstraktu z żywicy kory kadzidłowca indyjskiego (*Boswellia serrata*). W Indiach roślinę stosuje się na schorzenia stawów, kości, kręgosłupa, przewodu pokarmowego, a także dróg oddechowych i alergii. C3 Complex® to ekstrakt z kłącza kurkumy indyjskiej (*Curcuma longa*), standaryzowany na 95% kurkuminoidów, w tym 80% kurkuminy, która w wielowiekowej tradycji Dalekiego Wschodu służy przede wszystkim do łagodzenia stanów zapalnych stawów i kości, jak również postępowania z trudnymi do zagojenia ranami oraz dolegliwościami trawiennymi i wątrobowymi. Glukozamina jest podstawowym budulcem związków znajdujących się w chrząstce stawowej, ponadto stanowi niezbędny składnik kolagenu, który to nadaje elastyczność tkance łącznej w ścięgnach. MSM (siarka organiczna) bierze również udział w biosyntezie kolagenu, zwiększając jego przyswajalność oraz nasilając proces produkcji nowych włókien. Jest też niezbędna dla elastyczności i odpowiedniego funkcjonowania stawów, kości i ścięgien. Kwas hialuronowy stanowi fizjologiczny składnik płynu stawowego, powierzchni stawowych i pochewek ścięgniętych, co zapobiega nadmiernemu tarciu w stawach i ich przeciążeniu, zwłaszcza podczas intensywnego wysiłku fizycznego. Zdolność tej substancji do wiązania wody decyduje o sprężystości chrząstki stawowej. Odpowiednia jej ilość w stawach zapobiega zwyrodnieniom. Chondroityna należy do grupy glikozaminoglikanów. Jest jednym z głównych budulców chrząstki stawowej. Witamina D3 odpowiada za prawidłową mineralizację kości. Jej niedobory mogą powodować krzywicę u dzieci, a u dorosłych zwiększoną podatność na rozmiękanie i łamliwość kości, a także osłabienie włókien mięśniowych. Witamina C – jej funkcją jest biosynteza kolagenu w organizmie, co pośrednio wpływa na wzmocnienie kości, ścięgien, stawów i chrząstki. Bioperine® jest aktywną formułą opartą na ekstrakcie z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum*), który zwiększa biodostępność składników aktywnych preparatu. **Sposób użycia** 2 kapsułki raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład:** siarczan glukozaminy KCl pozyskiwany ze skorupki krabów i krewetek, siarczan chondroityny, metylosulfonilometan (MSM), ekstrakt z kłącza kurkumy Curcumin C3 Complex® (*Curcuma longa*) standaryzowany na zawartość min. 95% kurkuminoidów z czego min. 80% kurkuminy, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (*Boswellia serrata*) standaryzowany na zawartość min. 65% kwasów bosweliowych, kwas L-askorbinowy (witamina C), mikrokapsułkowana witamina D (nośnik: skrobia modyfikowana, sacharoza, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe,

przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli), cholekalcyferol (witamina D), kwas hialuronowy (hialuronian sodu), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego BioPerine® (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny. Skład kapsułki: celuloza roślinna Składnik aktywny 2 kapsułki %RWS* Siarczan glukozaminy 400 mg -MSM 100 mg -Kurkuma Curcmin C3 Complex® - ekstrakt 100 mg -w tym kurkuminoidy (95%) 95 mg -z czego kurkumina (80%) 80 mg -Kadziłowiec indyjski - ekstrakt 80 mg -w tym kwasy bosweliowe (65%) 52 mg -Siarczan chondroniny 200 mg -Witamina C 80 mg 100%Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) 10 mg -Pieprz czarny BioPerine® - ekstrakt 2 mg -w tym piperyna (95%) 1,9 mg -Witamina D3 50 ug 1000%